平成 25 年６月 21 日

各      位

会 社 名  株式会社アメニティ

代表者名  代表取締役社長 山戸 里志

（コード番号：2188）

問合せ先

役職・氏名 社長室長 鳥巣 武史

電   話 045－371－7676

第三者割当による第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債の

繰上償還に関するお知らせ

 当社は、第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還を実施いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．繰上償還銘柄   株式会社アメニティ第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．繰上償還日    平成 25 年６月 18 日

３．繰上償還の内容

（1）繰上償還額面総額等  償還前残存額面額 15,000,000 円

             繰上償還額面総額 15,000,000 円

                            償還後残存額面総額     0 円

 （2）繰上償還の理由    現在の金利水準の動向を踏まえ、当社の資金状況等を総合的に勘
案した結果、本社債の残存額の全てを繰上償還することにいたし
ました。

４．繰上償還資金   償還に係る原資は、当社の手許資金を充当しました。

５．業績に与える影響 本件が業績に与える影響はありません。

【ご参考】

株式会社アメニティ第三者割当による第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債

（1）払込期日

平成 24 年 9 月 28 日
（2）新株予約権の総数

75 個
（3）社債及び新株予約権の発行価額

①各社債の払込金額：金 3,000,000 円（各社債の金額 100 円につき金 100 円）
②各新株予約権の払込金額：本新株予約権付社債に付された新株予約権と引換えに金銭の

払込みは要しません。
（4）当該発行による潜在株式数

当初行使価額における潜在株式数：75株
（5）資金調達の額

金 15,000,000 円
（6）行使価額又は転換価額

当初 200,000 円。
（7）募集又は割当方法（割当予定先を含む）

かながわ成長企業支援投資事業組合に対する第三者割当方式
（8）その他投資判断上重要又は必要な事項

本新株予約権付社債を譲渡により取得するには、当社取締役会の決議による承認を要する
ものとする。

以上